
WSPANIAŁY BERLIN  
W 4 DNI 

 

BERLIN - PULSUJĄCA śYCIEM STOLICA NIEMIEC. PRZED UPADKIEM MURU BERLIŃSKIEGO SYMBOL ZIMNEJ 

WOJNY I POJAŁTAŃSKIEGO PODZIAŁU ŚWIATA . OBECNIE TO NAJDYNAMICZNIEJ ROZWIJAJĄCE SIĘ MIASTO 

EUROPY, OFERUJĄCE WIELE ATRAKCJI DLA MASOWO ODWIEDZAJĄCYCH GO LUDZI Z CAŁEGO ŚWIATA . 

 

Ramowy program wycieczki: 

dzień 1 – 6:00 – wyjazd z Ruśca, przejazd w kierunku do Świebodzina, przyjazd  ok. godz. 14.00 
zakwaterowanie w hotelu-  obiad , następnie  zwiedzanie miasta. Wieczorem kolacja  integracyjna. 
Nocleg. 

dzień 2  - godz. 7.00 śniadanie i wyjazd na całodniową wycieczkę do  Berlina – śniadanie, zwiedzanie 
muzeum muru berlińskiego (fragmenty muru berlińskiego, brama brandenburska), Reistag, zamek 
Charlottenburg (barokowa rezydencja królów pruskich), aleja Unter den Linden, Alexanderplatz. przejazd 
na wyspę muzeów: muzeum pergamońskie ze skarbami kultury antycznej, stara galeria narodowa. czas 
wolny. Powrót wieczorem  na obiadokolację  i nocleg do hotelu w Świebodzinie ( ok. 160 km do i z 
Berlina) 

dzień 3 - śniadanie o godz. 7.00  następnie wyjazd na Tropikaln ą Wyspę u sąsiadów w Berlinie- 
Całodzienny pobyt na wspaniałej wyspie. Las tropikalny, błękitne morze, laguny i piaszczyste plaŜe  
zapraszają do wypoczynku. Egzotyczne parki i ogrody z orchideami to doznania dla wszystkich zmysłów. 
W tropikalnej wiosce moŜna zobaczyć domki typowe dla Tajlandii, Bali, Borneo, Polinezji, Amazonii, 
Kongo. Idealny klimat panujący tu przez cały rok  powietrze 23- 25 st. C, woda 28 -31 st. C) gwarantuje 
świetne samopoczucie. Powrót   wieczorem do hotelu do Świebodzina na obiadokolację i nocleg. 

dzień 4 – wczesne śniadanie o godz. 7.00  wyjazd do Berlina , zwiedzanie słynnej Alei  Unter den 
Linden, Alexanderplatz. przejazd na wyspę muzeów: muzeum pergamońskie ze skarbami kultury 
antycznej, stara galeria narodowa. Fakultatywnie: dodatkowo: muzeum egipskie i muzeum antyku 
opuszczenie pokoi, wyjazd w kierunki do Kleszczowa. przyjazd  ok. 24:00. 
 

cena:  585,-zł/ osobę ilość  os. min 44 
 
cena zawiera: przejazd komfortowym autokarem z wc, barkiem, tv, opiekę pilota – przewodnika, 
3noclegi w hotelu Świebodzinie 3 śniadania, 3 obiadokolacje w tym 1-dna integracyjna,  ubezpieczenie 
nnw i kl signal iduna,  
wejście na Wyspę Tropikalną  w okolicy Berlina 
 
cena nie zawiera: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów – około 35 - 40 euro,  
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